Pouso Alegre, 19 de Maio de 2010.

Ofício Nº 270/2010

Prezado Senhor,

Pelo presente, venho solicitar à presidência dessa egrégia Corte de Contas, o fornecimento da nova senha para envio de dados referente à Prestação de Contas, tendo em vista a troca da presidência desta Casa.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, manifestou, ao ensejo, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Wanderléy Ávila

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE